[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  19 июля 2021 г.  №  2342

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в генеральный план Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района Ленинградской области:

2.1. подготовить техническое задание на разработку проекта изменений в генеральный план Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области;

2.2. осуществлять контроль за подготовкой и проверкой проекта изменений в генеральный план Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания;
2.3. разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области www.luga.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОАиГ – 2 экз., КУМИ, БТИ, ИФНС, УФМС, Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.

О подготовке проекта

изменений в генеральный план Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области